•          MOBILIARIO

$ 62,452.59•         MANTELERIA

CARDENAS  CEJA •         REFRESCOS

•         SERVICIO  DE  MESEROS

l.V.A.: $9,992.41

TOTAL: $72,445.00

111.             EL MONTO  DE  LA CONTRATACIÓN Y FORMA DE  PAGO

El  importe del contrato será de $ 62,452.59  (Sesenta y dos mil  cuatrocientos cincuenta y dos  pesos

59/100 MN)  más el impuesto al valor agregado  lvA de $9,992.41 (Nueve mil  novecientos noventa y
dos pesos 41/100 m.n.) con un monto total del contrato por la cantidad de $72,445.00 (Setenta y
dos mil cuatrocientos cuarenta y cinco pesos 00/100 MN)  realizándose los pagos de la siguiente
manera:

Pago  mediante transferencia  electrónica,  en  una  sola  exhibición  a  partir del  día  hábil  siguiente  a  la

fecha  del evento,  siendo este el  día  lunes  13  de octubre  del  2025,  una vez entregadas  las  bitácoras

[...]

Gubernamentales,   Contratación   de   Servícios,  Arrendamientos   y   Enajenaciones   para   el
Municipio de Zapotlán el Grande, Jalisco.

5.     Por  otra  parte,  de  acuerdo  a  la   lnvestigación  de  Mercado  se  fija  como  precio  máximo
aceptable la cantidad total siguiente: $389,117.59 (Trescientos ochenta y nueve mil ciento
diecisiete  pesos 59/100  M.N.),  más  más  el  impuesto  al  valor agregado  lvA de  $62,258.81

(Sesenta y dos mil doscientos cincuenta y ocho pesos 81/100 M.N.) resultando en un monto
total  por la cantidad  de $451,376.40 (Cuatrocientos cincuenta y un  mil trescientos setenta

y seis pesos 40/100 M.N.).

DESCRIPCIÓN  DE LOS SERVICIOS A CONTRATAR:

RECURSOS MUNICIPALES

PARTI DA  PRESUPUESTAL 04.04.01

AYUDAS SOCIALES A  PERSONAS

DESCRIPCION  DE LOS SERVICIOS
`'ADQUISICIÓN    DE   TINACOS   PARA   EL   PROGRAMA   `TINACOS   2025"   PARA   LA   JEFATURA   DE

[...]

JoSÉ  Luis •        157  CIENTO  CINCUENTAYSIETE  TINACOS  MARCA

$257,198.34SOLORZANOCASTELLANOS CITIJAL CON  CAPACIDAD  DE  1,100  LITROS.

l.V.A.. $41,1S1.74

TOTAL: $298,350.08

11.               EL MONTO DE LA CONTRATACIÓN Y FORMA DE PAGO

El importe del contrato será por $257,198.34 (Doscientos cincuenta y siete mil ciento noventa y ocho

pesos 34/100 M.N.), más el impuesto al valor agregado lvA de $41,151.74 (Cuarenta y un mil ciento
cincuenta y un  pesos 74/100  MN),  resultando en  un  monto total del contrato por la cantidad de

$298,350.08   (Doscientos   noventa   y   ocho   mil   trescientos   cincuenta   pesos   08/100   M.N.)
realizándose el pago de la siguiente manera:

El  pago del bien entregado será en una sola exhibición por transferencia electrónica por el 100% del
monto de  la  orden  de servicio  una vez entregados  los  bienes a  entera satisfacción del  Municipio y

[...]

JOSE  ALBERTO •        157  PIEZAS  DE  CALENTADORES  SOLARES  DEAGUA

$430,396.55MONTOYA SANCHEZ 10 TUBOS,  CON  CAPACIDAD  DE  120L

I.V.A" $68,863.45

TOTAL: ;499,260.00

11                EL MONTO DE LA CONTRAIAC16N Y I:ORMA DE PAG0

El  importe  del  contrato sera  por $430,396.55  (Cuatrocientos treinta  mil  trescientos  noventa y seis

pesos  55/100  M.N.),  mss  el  impuesto  al  valor  agregado  lvA  de  $68,863.4S  (Setenta  y  ocho  mil
doscientos  ochenta  y siete  pesos 45/100  MN),  resultando  en  un  monto total  del  contrato  por  la
cantidad  de $499,260.00  (Cuatrocientos  noventa y  nueve  mil  doscientos sesenta  pesos 00/100
M.N,) realizandose el pago de la siguiente manera:

El  pago del  bien entregado se debera  realizar al  dia  siguiente  habil  posterior a  la  emisi6n y envi6 de

la  factura;  sera  en  una  sola  exhibici6n  por transferencia  electr6nica  por  el  100%  del  monto  de  la